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O BHECCHMH M3MEHEHHH B pemenue TynkaparaicKoro paifOHHOTO MaciHuxara OT 22 aekabps
2023 roma Ne 10/63 "O paiiorrOoM Gromkere Ha 2024 - 2026 rogsr"

Pemenune Tynkaparanckoro paiiloHHoro Macinuxara Manrucrayckoi obsactu ot 18 ampens
2024 roma Ne 13/74

Tynkaparanckuii paioHHbiin Macauxat PEITAJL:

1. Buectu B pemienue Tynkaparanckoro paloHHOro maciuxara ot 22 nekadps 2023 rona
Ne10/63 "O paitonnom 6roxeTe Ha 2024 — 2026 roapl" cleayroniue n3MEHECHUS

MYHKT | U3JI0)KUTH B HOBOM peJlaKIuu:

"1. YTBepauth parioHHbIN O0r0mkeT Ha 2024 — 2026 roapl COTIACHO MPUIOKEHUM 1, 2 1
3 COOTBETCTBEHHO K HACTOSIIEMY pEIIEHHIO0, B TOM uucie Ha 2024 roa B Cleayronmx
o0Bbemax:

1) moxoael — 9 217 239,6 Thicsiua TEHre, B TOM YHUCIIE:

HaJIOroBbIe NOCTyIUICHUS — 4 899 834,6 ThICAY TEHTE;

HEeHaJIoroBbie nocTymieHus — 19 204,0 Teica4ya TeHTe;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXHU OCHOBHOTO KanuTana — 44 238,0 TeIcA4n TEHrE;

noctyrieHus: TpanceptoB — 4 253 963,0 Teics4 TEHTE;

2) 3atpatbl — 9 935 182,8 ThICAYM TEHIE;

3) unctoe O KETHOE KpeauToBanue — -31 962,0 Thicsiya TeHre, B TOM YHUCIIE:

OroKETHBIE KpeauThl — 95 992,0 ThICSY TEHTE;

noraiieHrue OrKETHBIX KpeauToB — 127 954,0 Teicsy TeHre;

4) canpJ0 1O onepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHUBaMu — ) TEHTE, B TOM YHCIIE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHrE;

5) nepunut (mpodunut) 6romxrera — - 685 981,2 Thicsiua TeHre;

6) ¢uHancupoBanue aeduIMTa (UCMOIB30BaHKE MPOPUIIMTA) OrOKETA —

685 981,2 ThICsUa TEHTE;

NOCTYTIUIEHUE 3aliMOB —95 992.0 ThIcAY TEHrE;

noramieHue 3aimMoB —127 990,0 Teicsiu TeHTE;

UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOKETHBIX cpeacTB —717 979,2 Thicsum TeHTe.".

NpUJIo)KeHUe 1 K yKa3aHHOMY PEIICHUIO W3J0KUTh B HOBOW pENaKIMU COTrJIACHO

NPUIOKEHHIO K HACTOSIIIIEMY PELICHHUIO.

2. Hacrosiee pemenue BBOaUTCS B neiictue ¢ 1 suBaps 2024 roxa.

Ilpencenarens TynkaparaHckoro palfOHHOTO MACIHXAaTa A.HyrmaHoB
IIpunoxenue
K pelieHuto Tynkaparanckoro
paliloHHOTO Maciuxara

ot 18 anpenst 2024 roga
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Nel3/74
ITpunoxenue 1
K pelIeHuI0 Tynkaparanckoro
paliloHHOTO Maciuxara

ot 22 nexabps 2023 roga

Nel0/63
HanmMenoBanue CyMMa, TBICSY TCHTe
1. Joxonbt 9217 239,6
Hamnorossie moctymrenust 4 899 834,6
IlomoxomukIii HaJIOT 1112 650,0
KopnopaniBHLm 302 786.0
ITOIOXOMHBIN HAIIOT
I/IH,uHBH;[yalnLHLm 809 864.0
MTOI0XOTHBIA HAJIOT
CornuanbHbIM HAJIOT 547 816,3
ConmanbHBIN HAJIOT 547 816,3

Hanoru na cooctsennocts 3 076 672,3
Hanoru Ha umymiectso 3010 006,6
3eMeNnbHbINA HAJIOT 11 556,0

Hanor na TpancnopTtHble
cpeacTsBa

55 046,7

Enuneiii 3emensubiid Hasor 63,0

BryTpennue Hanoru Ha
TOBApbI, PadOTHI U YCIYTH

AKIIA3EI 2 528,0

115 734,0

IToctynuenus 3a
HCIOJb30BaHUE
IPUPOJIHBIX H JPYrUX
pecypcoB

COopsl 3a BeleHHUE
MPEINPHHAMATETBCKON |
npodeccHoHaTbHOU
JEATENLHOCTH

103 798,0

9 408,0

OOs3aTenbHbIE TIIATEXH,
B3MMaeMbIe 32 COBEPIICHHUE
IOPUINYECKH 3HAYMMBbIX

JeWCTBUH M (WIN) BeIOAYy
JOKYMEHTOB 46 962,0
YIHOJHOMOYEHHBIMU Ha TO
rocy1apCTBEHHBIMHU

opraHamu 1781071
JOJDKHOCTHBIMH JINL[AMHU

l'ocynapctBenHnas
MONIIHHA

46 962,0



Henanorosrie 19 204,0
MOCTYIUICHHS

Joxonasl oT
rocyiapcTBeHHOM 10 007,0
COOCTBEHHOCTH

IlocTtynnenust 4actu
YHCTOTO J0xo01a
rocyIapCTBEHHBIX
NIPEANPUATUI

3097,0

Jloxoapl OT apeH[bI
HMylUIeCTBa,

HaxoAsIerocs B 6 725,0
rocyAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

Boznarpaxaenus 1o
KpeauTaM, BBIIAaHHBIM U3
roCcy1apCTBEHHOTO
OromKeTa

185,0

[MocTyruieHust neHer ot
NpOBEICHUS

rOCYIapCTBEHHBIX 3aKyIIOK

, OpraHHU3yeMBIX
rocyapCTBEHHBIMHU 3346,0
yUYpeXKICHUSIMHU,
(GUHAHCHPDYEMBIMU U3
roCyJapCTBEHHOTO

OroKeTa

IMocTymiueHus neHer ot
MpOBEACHUS

rOCYJapCTBEHHBIX 3aKyMOK

, OpraHMU3yeMBbIX
roCyJIapCTBEHHBIMHU 3346,0
yUpeKIECHUIMH,
(GUHAHCUPYEMBIMH W3
rOCYJIapCTBCHHOTO

OroKETa

[Itpadsl, MEHH, CAHKIUH,
B3bICKaAHHWA, HaJlaraCMbIC
roCyJapCTBEHHBIMHU
YUpeKICHUIMH,
(bUHAHCUPYEMBIMH W3
rOCyJIapCTBEHHOTO
OrojkeTa, a Takxke
comepKamuMucs U
(GUHAHCUPYEMBIMH W3
OrokeTa (CMETHI PacX0/I0B
) Hanmonamsnoro banka
Pecny6imkn Kazaxcran

41,0

Itpadel, neHH, CAaHKIUH,
B3bICKAaHHs, HallaraeMble
roCyJIapCTBEHHBIMHU
YUpEKICHUIAMHU,



06

01

03

02

(uHAHCUPYEMBIMH W3
roCyJIapCTBCHHOTO
OmomkeTa, a TakKxKe
comepKamuMucs U
(UHAHCUPDYEMBIMU W3
Oro/pKeTa (CMEThI Pacxo/10B
) Hanwmonansnoro banka

Pecniyonuku Kazaxcran, 3a
HCKIIOYCHUEM
NOCTYIJIEHU N oT

opraHuzanuii HeTIHOTO
cektopa, B @oHA
KOMIICHCAIUH
norteprneBminM, DoHA
MOoXIepKKHI
HHPaCTPYKTYPHI
obpa3oBaHuA u
CnenuanbHBIH
TOCYAapCTBEHHBIN (QOHIT

Hpo‘me HCHAJIOI'OBBIC

MOCTYIUICHHS

IIpoune HeHaIOroOBHIE
MOCTYIUICHHS
[TocTynnenus ot nponaxu
OCHOBHOT'O KamuTajia
IIpomnaxa
rOCy/1apCTBEHHOTO
HMYyIIECTBA,
3aKpENIEeHHOTO  3a
roCyJIapCTBEHHBIMHU
YUPEXKICHUSIMA
IIponmaxa
rOCy1apCTBEHHOTO
HMyIIECTBa,
3aKpeIuIieHHOTo  3a
roCyapCTBEHHBIMHU
YUPEXICHUSIMA

I[Ipomaxka 3emium u
HEMaTepHaJIbHBIX aKTHBOB
[Iponaxa 3emiu
IIpomaxa
HEMaTepHaIbHBIX AKTHBOB
[Hoctynnenus
TparchepToB
TpaucdepTs u3
BBIIIECTOSINX OPTaHOB
roCyJapCTBEHHOTO
YIpaBIiIeHUS
TpaHnchepTs nu3

o0acTHOro OroIKeTa

41,0

5810,0

5810,0

44 238,0

12 155,0

12 155,0

32083,0
31 585,0

498,0

4253 963,0

4253 963,0

4253 963,0



DyHKIHO
HaJIbHAas Tpymna

01

AJIMUHUCTpPATOD IIpor
OI0/DKETHBIX ITPOTPaMM pamMma
112

001
122

001

003
454

001
458

001

013

HaumenoBanue CymMa,
TBICSTY TEHTE

2. 3arpatsl 9935182,8

T'ocynapcrBeHHBIE yeayru

2832 992,9
o0rrero xapakrepa

Ammapatr Maciamxata
paiioHa (ropoma 47 803,0
00JIaCTHOTO 3HAYCHUSI)

Yenyru o obecriedeHnIo
JeATeIbHOCTH MacinuxaTa
paiioHa (ropona
00J1aCTHOTO 3HAUCHHUS)

47 803,0

Amnmapar akuma paiioHa (
ropoga  00IacTHOTO 179 313,0
3HAYCHUS )

VYeayru mo obecrneueHu o
JNEATEIbHOCTH  aKuMma

. 178 863,0
paiiona (ropona
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS)
K
amuTanBHBIE PACXOMBI 0.0

ToCyaapCTBEHHOI'0 OpraHa

OTrtngen

NpeANPUHAMATENIBECTBA |
xo3siictBa( 55 088,0
ropoga  00JacTHOTO

3HAYEHUS)

CCIIBCKOI'o

VYenyru mo peanusanuu
rocyJ1apCTBEHHOM

IIOJIUTUKHN Ha MECTHOM

ypoBHe B obOmactu 55 088,0
pa3BUTHUA
MPEANPUHAMATEIHCTBA H
CEIILCKOT'0 XO3SMCTBA

Otnen
KUITUITHO-KOMMYHAJIEHOTO
XO35HCTBA, MACCAXKUPCKOTO
TpaHcmopTa u 753 531,2
ABTOMOOMIIBHEIX JIOpPOT

paiioHa (ropona

00JIaCTHOTO 3HAYCHUSI)

VYeayru mo peanusanuu
rocy1apCTBEHHOM

MOJINTUKH Ha MECTHOM

ypoBHEe B obOiacTu 398 384.0
KHTUIITHO-KOMMYHaJIBHOTO
XO03s1CTBa, aCCaXUPCKOTO
TpaHCHOpTa u

aBTOMOOHIIBHBIX Aopor

Kamnuranpuele pacxomsl
PACXOL 167 040,0
TOCyJapCTBEHHOTO OpraHa



KanuraneHuele pacxojsl
067 MOJIBEJOMCTBEHHBIX 163 107.2
rocyIapCTBEHHBIX
yupexKIeHUI u
opraHuzanui

Otnen 5SKOHOMHKHM U
459 (uHaHCOB paiiona (ropoma 1 736 575,7
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS )

Yenyru mo peanuzanuu
rocyJapcTBEHHOM
MOJUTHKA B obiactu
(hopMHpPOBaHUS U PA3BUTHS
9KOHOMHUYECKOH ITOJIUTHKH,
rocyaapCTBEHHOTO

001 MJIaHUPOBAHUS, 64 776,0
UCIIOJIHEHUs OIoJKeTa U
yHOpaBIEHHUS
KOMMYHAaJlbHOU
COOCTBEHHOCTBIO paifoHa (
ropoga  00JacCTHOTO
3HAYCHHUS)

HeneBbie  Tekymmue
113 TpaHchepTH 1669 121,7
HIDKECTOSIINM OF0KETaM

IIpoBenenue oOlLEHKHU
003 umymectsa B ueasix 1 178,0
HAJIOr000JIOKEHUS

IlpuBatuzanus,
ynopaBleHHUE
KOMMYHaJbHBIM
HMYyIIECTBOM,
TOCTIPUBATU3ALUOHHAS

010 1500,0

JNesATeIbHOCTh u
peryiupoBaHHue CIIOpPOB,
CBA3aHHBIX C OTUM

OTmen  CTPOUTENIBCTBA
467 paiioHa (ropona 5518,0
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS)

040 PasButune 00BEKTOB 5 518,0
TOCy1apCTBCHHbIX OPraHOB

Otmen  3eMeNbHBIX
OTHOUIEHU, apXUTEKTYPBI
486 U rpagocTpoutenscTtBa 55 164,0
paiioHa (ropona
00JTacCTHOTO 3HAYCHYIS)

Yenyru mo peanuzanuu
rocyAapCTBEHHOU
MOJUTHKH B 001acTH
peryiupoBaHus

001 3eMENIBHBIX OTHOIIeHuM, 55 164,0
APXUTEKTYPHI u



02

122
03

458
06

451

005

021

004

005

006

007

TpagoCTPOUTECIBLCTBA Ha
MCCTHOM YPOBHEC

O6opona 28 983,0

Anmnapar akuma paiioHa (
ropoga  00IacTHOTO 28 983,0
3HAYCHUS )

Meponpustus B pamkKax
HWCIOJIHEHUsT Bceobmier 28 983,0
BOMHCKOH 00S3aHHOCTH

OO0uIecTBeHHBIN MOPSIOK,
06e30macHOCTh, MPaBOBasi,
cynebunas, 18 362,0
YTOJIOBHO-HCIIOTHUTEIbHAS
JIeSATEIbHOCTh

OTrtnen
JKUITUIITHO-KOMMYHAJIBHOTO
XO3SICTBA, TACCAKUPCKOTO

TpaHCIOpTa u 18 362,0
aBTOMOOMIIBHBIX  JTOPOT
paiioHa (ropona

00J1aCTHOTO 3HAYCHMS )

ObOecmeuenue
6€301aCHOCTH JOPOKHOTO
JBUKEHHS B HACEJIEHHBIX
MYHKTaX

18362,0

CornuanpHasg IOMOIIbL U

715392,0
colMalbHOE oOecreueHue

Ormen  3aHIATOCTH |
COOHMAJBHBIX IIpOrpamMm

. porp 710 142,0
paiiona (ropona

00JIaCTHOTO 3HAYEHUSI)

Oxkasanue COUHaAIBHON
MTOMOIIK Ha MPUOOpETeHHE
TOIJIUBA CIENUATNCTaM
3JIpaBOOXpaHEHMUS,
oOpa3oBaHUs,
coiuaasHoro obecreuenus 14 762,0
, KYIBTYpHI, CIIOpTa H
BETEPUHAPUU B CEIBCKOU
MECTHOCTH B COOTBETCTBUH
C 3aKOHOJIaTEeIbCTBOM
Pecnyonuku Kazaxcran

T'ocynapcrBenHas
anpecHas comuanbHas 102 370,0
IIOMOIIb

OkazaHue SKMIHIIHOMN

500,0
IIOMOLIU
ComnuanbHasgs TOMOIIb
OTJC/IbHBIM KaTErOpHsIM
HY>KIAIOMUXC TPaKIaH
Y P 208 305,0

o pPCIICHUAM MCECTHBIX



458

010

011

017

001

050

ONpeaACTaBUTCIbHBIX
OpraHoB

MarepuanbHoe
obecrieueHue JeTedl
WHBaJIHUIHOCTHIO,
BOCIIUTHIBAIOIIUXCS |
o0yJaromuxcs Ha JOMY

Omnjata ycayr 1o
3aYMCIICHHIO, BBITIATE U
JOoCTaBKe TMOCOOUH |
IPYTHX  CONHATBHBIX
BBITIIAT

Obecmeuenue
HYXJIAIOUUXCSA  JIHI[ C
HHBAJIUIHOCTHIO
MIPOTE3HO-OPTOTIEANIECKH

MH, CYPAOTEXHUICCKUMHU 1

THQIOTEXHUIECKUMU
cpelncTBaMH,
CIeIHaIbHBIMHU
cpeacTBaMu
nepeaBUKECHHUS,
0043aTeNbHBIMHU
TUTUEHUYECKUMU
Cpe/lCcTBaMH, a TaKxke
NPEJOCTaBICHUE YCIIYT
CaHaTOPHO-KYPOPTHOTO
JedeHus, CIlenualncTa
XKECTOBOTO  SI3BIKa,
WHANBUIYaTbHBIX
HOMOIIHUKOB B
COOTBETCTBUH c
UHIUBUAYaTbHOMN
nporpamMMmoi
peabwiInTanuy JIMma c
HMHBAJINTHOCTHIO

Yenyru no peanuzanuu
rocyiapcTBEHHOM
MOTUTHKA HAa MECTHOM
ypoBHEe B o0jacTu
obecrieyeHus 3aHATOCTH U
peanu3annuu COIMaIbHBIX
MIPOrpaMM JIJIs HaCeIeHUS

Obecnieuenne mpaB H
yllydlIeHHe KadyecTBa
KUZHH TUI c
UHBAIUAHOCTBIO B
Pecny6nuke Kazaxcran

OTngen

KHUJITHITHO-KOMMYHAIBHOTO
XO0351MCTBA, NACCAXKUPCKOTO

TpaHCHOpTa u

3786,0

1 550,0

293 637,0

51 108,0

34 124,0

5250,0



07

08

094

458

003

004

033

467

004

005

006

007

058

ABTOMOOMJIBHBIX  JIOPOT
paiioHa (ropona
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS)

IIpenocraBnenue
KUJIMLIHBIX cepTthdukaToB 5 250,0
KaK COIMaJbHas TIOMOIIb

H(PIJ'IPIH.[HO-KOMMyHaHBHOC

N 5486 033,6
XO35ICTBO

Otrtnen
KHITHITHO-KOMMYHATBHOTO
XO035IMCTBA, ACCAXKUPCKOTO
TpaHcmopTa u 390 673,0
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT

paiioHa (ropona

00JIaCTHOTO 3HAYCHUS)

Opranm3anus COXpaHeHHS
roCyJIapCTBEHHOTO 5413,0
JKUITMIIHOTO (hOHIA

ObecrneueHne KHIBEM
OTHENbHBIX Kateropwit 284 260,0
rpaxaaH

[IpoekTupoBaHue,

pasButue u (man)
o0ycTpoiicTBO 101 000,0
HHKEHEPHO-KOMMYHHKALH

OHHOM HH(PPACTPYKTYPbI

OTpmen  CTpPOUTENBCTBA
paiioHa (ropona 5095 360,6
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS)

IIpoekTupoBanue,

pasButue u  (uan)
o0ycTpoiicTBO 1213592,0
HMH)XEHEPHO-KOMMYHHKAITH

OHHOW WHPPACTPYKTYPEI

PazButne KOMMYHAJIBHOI'O

N 100,0
XO03sIHCTBa

Pazsutne CHCTEMBI
BOJOCHA0XEHU U 3761 446,0
BOJOOTBEACHUSA

PazBurue
omaroycrpoiictea ropomos 15 000,0
Y HaCEJICHHBIX ITYHKTOB

PasButHe  cucTeMEbl
BOJOCHAOXEHUSA u

105 222,6
BOJIOOTBENEHUS B CEIBCKUX
HACEJICHHBIX ITyHKTaX

Kynetypa, cnopr, Typusm
n  wuHpopmamumonHoe 4293930
MIPOCTPAHCTBO



Otnen  BHYTpeHHeH

219 NONHUTUKH, KYIBTYDEL, 429 393 ()
pa3BUTHS S3BIKOB U CIIOPTA
paiioHa (ropona

00J1aCTHOTO 3HAYCHMS)

MMonnepxka
009 KYyJbTYPHO-JIOCYTOBOI1 129 009,0
padoTsI

IIpoBeneHne COPTUBHBIX
COpPEBHOBaHUMU Ha

014 palioHHoM  (Topoja 2 665,0
00JacTHOTO 3HAYEHUS)
YpOBHE

IlogroroBka u yuactue
YJIEHOB COOPHBIX KOMaHI
paiioHa (ropona
00J1acTHOTO 3HAYCHHSA) TIO
pa3IMYHBIM BHIAM CIIOPTa
Ha 00JTacTHHIX

015 437,0

CHOPTHUBHBIX
COPEBHOBaHHUSX

Yciyrn mo IpoBEACHUIO
rocyJ1apCTBEHHOM
HHPOPMAIHOHHON
IOJIMTUKH

005 8 800,0

OyHKIIMOHUPOBAHME
007 pationHsIx (Toponckmx) 87 589,0
6ubmmoTex

Yenyru mo peanusanuu
roCcyAapCTBEHHOU
MOJINTUKH Ha MECTHOM

001 ypoBHe B obmactu 72 102,0
BHYTPCHHEH IIOIIMTHUKH,
KyJIbTYpPBI, Pa3BUTHUI
SI3BIKOB U CIIOpTa

KannranbHble pacxos!
MTOJBEIOMCTBEHHBIX

032 roCyIapCTBEHHBIX 44 9320
ydupexIgeHUN u
opraHu3anui

Peanuzauus meponpusTuil
004 B cdepe wmomomexuour 77 859,0
HOJUTHKH

Cenbckoe, BOAHOE, JIECHOE,

pBIOHOE XO03SHCTBO, 0CO00
OXpaHsAeMbIe NPUPOIHBIC
Tepputopuu, oxpana  15784,0
OKpy>Xarouei cpeasl u
JKUBOTHOTO  MHpa,

3eMeJIbHbIE OTHOIICHHS



459
099
11
467
001
12
458
022
023
045
13
459
012
14
459

Otnen SKOHOMHKH U
(unHaHCOB paiioHa (ropoja
00JIaCTHOTO 3HAUCHUS)

Peanuzauus wmep 1o
OKa3aHHUIO0 COIHaJIbHOM
MOAEPKKH CIIEIIMAINCTOB

IIpoMBILLIIIEHHOCTD,
apXHUTEKTypHasd,
TpafioCTpOUTEIbHAS U
CTpOUTENbHAA
JeSITEbHOCTD

OTnen  CTpOWTENbCTBA
paiioHa (ropona
00JIaCTHOTO 3HAYCHUSI)

Yeayru mo peamuzanuu
rocyJapCTBEHHOM
MOJINTHKK Ha MECTHOM
ypoBHEe B obOiacTu
CTPOUTEIHCTBA

Tpancnoprt u
KOMMYHHUKAIIA

Otnonen

KUWIMIIHO-KOMMYHAJIbHOT'O
XOSHﬁCTBa, nacCcaKupCcKoro

TpaHcOmopTa u
ABTOMOOHMIIBHEIX JIOPOT
paiioHa (ropona

00JIaCTHOTO 3HAYCHUSI)

PasBuTtHe TpaHCHOpTHOH
HHPPACTPYKTYPHI

Obecmeuenue
(OYHKIIMOHUPOBAHHUS
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT

Kanuranbuelii 1 cpenHuit
PEMOHT aBTOMOOMJIBHBIX
nopor pailoHHOTO
3HaQUYeHUs U  YJIHUl
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

TIpoune

Otnen 5SKOHOMHKHM U
¢uHaHCOB paiioHa (ropoja
00JIaCTHOTO 3HAYCHMS)

Peszeps MECTHOTO
UCIIOJTHUTENBHOIO OpraHa
paiiona (ropona
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS)

OO6ciy>)XuBaHHe JOJTa

Otnen 5SKOHOMHKHM U
(uHAHCOB paiioHa (Topona
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS)

15 784,0

15 784.,0

38 968,0

38 968,0

38 968,0

65 061,5

65 061,5

47 651,5

17310,0

100,0

100 000,0

100 000,0

100 000,0

175 176,0

175 176,0



15

10

459

459

01

021

006

038

054

018

OOcnykuBaHue JoJra
MECTHBIX HCIIOTHUTEIBHBIX
OpPTaHOB WO BEIIJIATE

. 175 176,0
BO3HATPAXKICHUIA M HUHBIX
IUIaTeXel 1Mo 3aimMaM u3
00J1acTHOrO OrOKETa
TpanrcdepTst 29 036,8

Otnen SKOHOMHKH U
¢unaHcoB paitona (ropoga 29 036,8
00JIaCTHOTO 3HAYEHUSI)

Bosepar
HEHUCII0JIb30BaHHBIX

( 28 079,7
HEJIOUCTIOIb30BAHHBIX )

I[EJICBBIX TpaHchepToB
CyOBeHIun 850,0

Bosspar CyMM
HEHUCII0JIb30BaHHBIX (
HEJIONCIOJIb30BAaHHBIX )
LeJEeBBIX TpaHC(HEPTOB,
BBIZIEIEHHBIX us3
pecnyOIMKaHCKOTO
Oro/KeTa 3a cyeT LIeJIeBOro
TpaHchepTa u3
Hammonansaoro ¢onxaa
Pecnryonuku Kazaxcran

107,1

3. Uwncroe OrOMKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

-31 962,0

BromxeTHble KpeauThI 959920

Cenbckoe, BOAHOE, JIECHOE,

pBIOHOE X0351HCTBO, 0000
OXpaHsieMble TPHPOIHBIE
Tepputopuu, oxpa"a 959920
OKpyXaromenl cpeasl u
KHUBOTHOTO  MHpa,

3eMeIIbHbIE OTHOIICHHS

Otnen 5SKOHOMHKHM U
¢unHaHCOB paitoHa (ropoma 95 992,0
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS)

BIO}I)KeTHbIe erI[I/IT])I JJISA
cajindanuu MC

P ' P 959920

conuajJabHOU HOI[HCp)KKI/I

CIICIMUATIUCTOB

11
orameHmue OIOMKETHBIX 127 954.0
KpEeJIUTOB

I 6
OraieHHe GIOKETHBIX |\, oo 40
KpEIUTOB

HOFaHIeHI/Ie 6IO,H)KCTHI)IX
KpEAUTOB, BBIJAHHBLIX U3
P ’ 127 954,0
rOCyZ[apCTBeHHOFO

Oro[DKeTa



4. Canpao no onepauusaM ¢ (
(PMHAHCOBBIMH aKTHBAMH

I[Ipuobperenue
(hMHAHCOBBIX AKTHBOB

5. Hedunur (mpodunur)

-685981,2
OroUKETa

6. @®uHaHCUpPOBAaHHUE
nedunmra (ucmonp3oBanue 685 981,2
npoduira) OropKeTa

7 [octynnenus 3aiiMoB 95992,0

BuyTpeHHUE

01 5
ToCyAapCTBCHHBIC 3aUMbI

95992,0

2 JloroBopsI 3aiima 95992,0
16 Iloramenue 3aiiMoB 127 990,0

OToen JYKOHOMHUKH H
459 ¢uHancoB paiiona (ropoma 127 990,0
00JIaCTHOTO 3HAYCHUSI)

[oramenue  goisra
MECTHOTO
005 WCTIOJHHUTENBHOTO oprana 127 954,0
nepen BhINICCTOANIIUM
Or0/KETOM

Bosepar
HEHCII0JIb30BaHHBIX

022 OI0/DKETHBIX KpenutoB, 36,0
BbIJAHHBIX W3 MCECTHOI'O
OropKeTa

Hcnone3yembie OCTaTKH

717 979,2
OIO/KETHBIX CPE/ICTB

01 OcrtaTrku  OIOIKETHBIX 7179792
CPEICTB

1 CBoOOAHBIE OCTAaTKH 7179792
OIO/IKETHBIX CPE/ICTB
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